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REKRUTACJA DO KLASY I NA ROK SZKOLNY 2026/2027 
Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Lubawie 

 
Pełna informacja na temat rekrutacji znajduje się na stronie internetowej szkoły: 

www.sp.lubawa.pl w zakładce Dla rodzica-Dokumenty-Rekrutacja  
Informacji udziela również sekretariat szkoły na miejscu lub telefonicznie: 89 64 52 326 

 

HARMONOGRAM REKRUTACJI 

Styczeń-czerwiec 2026 r. Planowane działania szkoły kierowane do grup przedszkolnych 

w naszym mieście- Dni otwarte szkoły ( informacja o konkretnych działaniach szkoły będzie 

kierowana do rodziców i przyszłych uczniów klas I poprzez ogłoszenia). 

W dniach 9 luty-6 marca 2026 r. PRZYJMUJEMY ZGŁOSZENIA DO SZKOŁY UCZNIÓW 

ZAMIESZKAŁYCH W LUBAWIE. Wzory dokumentów dostępne są na stronie www i sekretariacie 
szkoły. Skany dokumentów można przesyłać na adres: sp@lubawa.pl.  Dokumenty można również 
przekazać do sekretariatu lub przekazać przez skrzynkę podawczą, która znajduje się w przedsionku 
wejścia do szkoły przy ul. Rzepnikowskiego 7. 

W dniach 9 marca-10 kwietnia 2026 r. PRZYJEMY WNIOSKI O PRZYJĘCIE DO SZKOŁY 

DZIECI ZAMIESZKAŁYCH POZA LUBAWĄ wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez 
kandydata kryteriów (możliwość składania dokumentów tak jak w przypadku Zgłoszeń). 

18 maja 2026 r. Podamy do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych 

(tablica  ogłoszeń w budynku szkoły). POTWIERDZENIE WOLI ZAPISU DZIECKA DO SZKOŁY. 

25 sierpnia 2026 r. (wtorek), godz. 18.00, ul. Rzepnikowskiego 7 zapraszamy na 

spotkanie informacyjne dla rodziców: - spotkanie z dyrekcją –podział uczniów na oddziały- wskazanie 
wychowawcy klasy –przedstawienie specjalistów szkoły- warunków pracy szkoły- sprawy bieżące.  

                                                                                                                     

                                                                                                                 Zapraszamy do Naszej szkoły! 
                                                                                                                                         Dyrektor: M. W. Kowalczyk 
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